
 

 

Uchwała Nr XXXII/240/2018 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 11 czerwca 2018r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2018 poz. 994) oraz art. 6 k ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2017r. 

poz. 1289) uchwala się co następuje 

 

§1. W uchwale Nr II/7/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 5 grudnia 2014r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 

mowa w §1 w wysokości 16,00 zł miesięcznie, od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość.” 

 

2) §2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 2. Ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w §1, jeżeli odpady zbierane są w sposób 

selektywny w wysokości 10,00 zł miesięcznie, od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość.” 

 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018r.  

 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

 /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 

 

 

 

  



 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest efektem wyników przetargu na wywóz odpadów. Złożone 

oferty wskazują na konieczność podniesienia opłat. 

 

Złożone oferty: 

 
Nazwa firmy Kwota Konieczność podwyżki opłat 

aby móc wybrać tę ofertę 

Konsorcjum firm: 

Lider: BŁYSK Bis Sp. z o.o. Sp. k. 
Szlasy Złotki 10, 06-425 
Karniewo 

Członek: BŁYSK Bis Sp. z o. o. 
Szlasy Złotki 10, 06-425 
Karniewo 

 

681 703,74 35,88 % 

Konsorcjum firm: 

Lider: PARTNER Sp. z o.o. 
03-046 Warszawa, ul. Płytowa 
1 

Członek: PARTNER 
GOSPODARKA ODPADAMI 
Dariusz Apelski 
03-046 Warszawa, ul. Płytowa 
1 

 

797 040,00 58,87 % 

 

 

Niestety zjawisko podnoszenia opłat za odbiór odpadów komunalnych dotyka całej Polski.  

 


